ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
GABINETE MUNICIPAL

Ponte Alta do Norte, 27 de março de 2025.
OFF/GAB/034/2025

Ilustríssimo Senhor
NILTON LUIZ DE CASTRO
MD. Presidente do Poder Legislativo Municipal
Ponte Alta do Norte – SC

                               Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente convocar

Vossa Senhoria, sendo estendido aos demais vereadores, para participar da 6ª

Conferencia Municipal das cidades, que será realizada no dia 01/04/2025, com início às

8h:00, na Câmara de Vereadores.

                               Serão chamados pelo protocolo oficial, como autoridades municipais

da mesa de honra.

Não havendo mais para o momento, agradecemos sua atenção ao

tempo em que reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Michel Moreira da Silva
Prefeito Municipal

		2025-03-24T11:09:31-0300
	MICHEL MOREIRA DA SILVA:00944985980